
Slavonice
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Dačice GPS souřadnice: 48.997536N, 15.351539E

Nadmořská výška: 512 m n. m. První pís. zmínka: 1260 (764 let) Katastrální výměra: 4 572 ha

Počet obyvatel: 2 242 PSČ: 378 81

Adresa URL: www.slavonice-mesto.cz

Počet obyvatel obce Slavonice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

123 1 024 134 961 2 242

Historie počtu obyvatel obce Slavonice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 123 1 024 134 961 -1 2 242
1.1.2023 122 1 020 131 970 -43 2 243
1.1.2022 124 1 041 133 988 -25 2 286
1.1.2021 126 1 051 137 997 -26 2 311
1.1.2020 126 1 064 135 1 012 -26 2 337
1.1.2019 125 1 080 140 1 018 -30 2 363
1.1.2018 124 1 085 146 1 038 -38 2 393
1.1.2017 139 1 090 156 1 046 -6 2 431
1.1.2016 147 1 087 150 1 053 -16 2 437
1.1.2015 155 1 075 157 1 066 -18 2 453
1.1.2014 163 1 076 157 1 075 -5 2 471
1.1.2013 169 1 066 166 1 075 2 476
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